روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548
توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66265007 - 09123583293 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

سه شنبه 2 خرداد 1402 3 ذى القعده 1444 23 مى 2023 سال بیستم شماره 4560 12 صفحه
اذان ظهرتهران 12:01 اذان مغرب 19:29
اذان صبح فردا 3:12 طلوع آفتاب 4:54

به مناسبت گرامیداشت روز دختر جشن بزرگ ازدواج دانشجویي در سالن جابر دانشکده شیمي دانشگاه صنعتي شریف برگزار شد.
عکس: زهرا سادات راد، باشگاه خبرنگاران جوان

سبز خوانى